ROVADO
O 2 MAIO 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
EMENTA: ao Prefeito, solicitando estudos visando a realização melhorias em área do

Bairro do Bosque .

REQUERIMENTO N° 897/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO. SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO A
REALIZAÇÃO MELHORIAS EM ÁREA DO BAIRRO DO BOSQUE.

PROTOCOLO GERAL N° 102612016
Data: 02/05/2016 - Ho ário: 10:33

11111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao
Prefeito, solicitando estudos visando a realização de melhorias em área no Bairro do Bosque.
A área em questão esta localiza nos fundos das residências da Rua Manoel Jacinto Pereira no
referido bairro .
Trata-se de um corredor que oferece risco a segurança dos moradores , por isso por sugestão da
comunidade solicito a possível colocação de duas luminárias e a pavimentação deste corredor
com o objetivo de contribuir para a segurança de todos .

Plenário Dr. Francisco Roman de Oliveira 02 de Maio de 2016

)- tpçt.,

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1